4 No consta que tuviese rey peculiar; y así en el Hebreo y en los lxx, se dice que era como una de las metrópolis, y que en nada cedía á las reales, y los lxx, conforme al Hebreo *ὡσεὶ μία τῶν μετροπόλεων τῶν βασιλέων*, como una de las metrópolis reales. De donde se infiere que su gobierno fué aristocrático.

5 MS. 8. *Vuestras sennas.* — 6 El Hebreo hace este sentido: *Por cuanto ha hecho la paz con Josue.*

6. Habitatores autem Gabaon urbis obsessæ miserunt ad Josue, qui tunc morabatur in castris apud Gálgalam, et dixerunt ei: Ne retrahas manus tuas ab auxilio servorum tuorum: ascende citò, et libera nos, ferque presidium: conveniunt enim adversùm nos omnes reges Amorrhæorum, qui habitant in montanis.

7. Ascenditque Josue de Gálgalis, et omnis exercitus bellatorum cum eo, viri fortissimi.

8. Dixitque Dominus ad Josue: Ne timeas eos: in manus enim tuas tradidi illos: nullus ex eis tibi resistere poterit.

9. Irruit itaque Josue super eos repenti, tota nocte ascendens de Gálgalis:

10. Et conturbavit eos Dominus à facie Israël: contrivitque plagá magná in Gabaon, ac persecutus est eos per viam ascensus Beth-horón, et percussit usque Azeca et Maceda.

11. Cùmque fugerent filios Israël, et essent in descensu Beth-horón, Dominus misit super eos lapides magnos de celo usque ad Azeca: et mortui sunt multò plures lapidibus grandinis, quàm quos gladio percusserant filii Israël.

12. Tunc locutus est Josue Domino in die quâ tradidit Amorrhæum in conspectu filiorum Israël, dixitque coram eis: Sol, contra Gabaon nò movearis, et luna contra vallem Aialón.

13. Steteruntque sol et luna, donec ulcisceretur se gens de inimicis suis. Nonne scriptum est hoc in libro justorum? Stetit itaque sol in medio cæli, et non festinavit occumbere spatium unius diei.

6. Mas los habitantes de la sitiada ciudad de Gabaón enviaron á decir á Josué, que á la sazón se hallaba acampado en Gálgala: No retires tus manos del socorro de tus siervos¹: sube sin tardanza, y libranos, y trae socorro: porque se han coligado contra nosotros todos los reyes de los Amorreos², que habitan en las montañas.

7. Y Josué subió de Gálgala, y con él todo el ejército de combatientes, hombres muy valientes³.

8. Y dijo el Señor á Josué: No los temas: porque los he puesto en tus manos: ninguno de ellos podrá resistirte.

9. Josué pues habiendo caminado toda la noche desde Gálgala⁴, echóse sobre ellos de improviso:

10. Y el Señor los puso en desórden á la vista de Israël: é hizo⁵ en ellos grande estrago en Gabaón, y los fué persiguiendo por el camino que sube á Beth-horón, y acuchillándolos hasta Azeca y Maceda.